
                                                             
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

1506 г. Ессентуки  № 1506  _ 

 

                               
Об утверждении Административного регламента предоставления  
муниципальной услуги «Согласование проектной документации на 
проведение работ по сохранению объекта культурного наследия (памятника 
истории и культуры) народов Российской Федерации местного 
(муниципального) значения, расположенного на территории города-курорта 
Ессентуки» 
 

В связи с признанием объекта культурного наследия «Водоразливная 

(Фабрика по промышленному розливу минеральных вод «Ессентуки») в 

качестве объекта культурного наследия местного (муниципального) значения, 

администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить Административный регламент предоставления  

муниципальной услуги «Согласование проектной документации на 

проведение работ по сохранению объекта культурного наследия (памятника 

истории и культуры) народов Российской Федерации местного 

(муниципального) значения, расположенного на территории города-курорта 

Ессентуки». 

 

2. Управлению культуры, искусства и молодежной политики 

администрации города Ессентуки (К.В.Алейник) направить настоящее 

постановление администратору официального сайта для размещения на 

официальном сайте муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки. 

 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации города Н.В.Попову. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

  

 
Глава города Ессентуки                                                   А.Ю.Некристов 

 



УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 
 

постановления администрации города Ессентуки Ставропольского края 
от        2023 г. №        «Об утверждении Административного регламента 
предоставления  муниципальной услуги «Согласование проектной документации 
на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия (памятника 
истории и культуры) народов Российской Федерации местного 
(муниципального) значения, расположенного на территории города-курорта 
Ессентуки» 

 

 
№ 
п/н  

 
Адресат 

Кол-во  
экземпляр

ов 

Дата  
получени

я 

Ф.И.О., 
роспись 
получате

ля 
1. заместитель главы 

администрации города 
Ессентуки 
Попова Надежда  
Васильевна 

   

2. начальник управления 
культуры, искусства и 
молодежной политики 
администрации города 
Ессентуки 
Алейник Клавдия  
Васильевна 

   

 
 
 

Начальник управления культуры, 
искусства и молодежной политики 
администрации города Ессентуки                                                      К.В. Алейник 

 
 

 


